
 

                    

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.12.2019  № 472-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», согласно ч.5 ст. 55 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в ред. Федерального закона от 

27.12.2019 № 472-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

местная администрация муниципального образования Большеижорское  

городское поселение 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в п. 2.5 административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в 

эксплуатацию», утвержденного постановлением местной администрации МО 

Большеижорское городское поселение от 07.06.2016 № 61,  следующее 

изменение: слова " семи рабочих дней" заменить словами "пяти рабочих 

дней". 

2.  Установить, что  новые сроки выдачи разрешения на ввод объектов 

в эксплуатацию  не применяются, если заявление подано в местную 

администрацию МО Большеижорское городское поселение до 31.12.2019. 

3. Опубликовать  (обнародовать) настоящее постановление на 

официальном сайте муниципального образования Большеижорское 

городское  поселение по адресу  www.bizhora.ru в сети Интернет. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

 
 

Глава администрации МО Большеижорское  

городское поселение                                                                     Г.А. Воронов                                                                                   
 

 

 

  

Местная администрация муниципального образования   
Большеижорское городское  поселение   муниципального образования  

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 

                           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

27 января 2020 года 

      

 
   № 29 

 

 

 
О внесении изменений в  постановление 07.06.2016  № 
61 об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги   
«Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию» 
 

    

http://www.bizhora.ru/


 


